Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267

E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.comCep: 97390- 000

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Avaliação Preliminar de Currículos Nº 048/2022

                 O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, torna
público nesta data a PONTUAÇÃO obtida após a avaliação preliminar dos Currículos,
pela Comissão, referente ao Processo Seletivo n° 003/2022 para contratação por
prazo determinado de Professor de Matemática, Português, Educação Artística,
Religião, Inglês, Espanhol, Afroindígena e Educador Especial.

Processo Seletivo Simplificado N° 003/2022
Professor Afroindígena
- Daiana Ferreira Machado Dias-15 pontos

Professor Espanhol
- Diogo Xavier Meireles -15 pontos
- Francieli de Carvalho Ferreira-7,5 pontos

Professor Inglês
- Diogo Xavier Meireles-15 pontos
- Francieli de Carvalho Ferreira-7,5 pontos

Professor Português
- Aline Alves Portella-30 pontos
- Flaiane Bitencourt Rocha-25 pontos

Professor Matemática
- Marco Antônio Moreira dos Santos-0 pontos
- Ivana de Oliveira Freitas-5 pontos
- Diani Franceschet Nunes-15 pontos
- Simone Beatriz Moreira-25 pontos
- Fernanda Pergher Campos-25 pontos

Professor Educação Especial
- Jéssica Martins da Fontoura-15 pontos
- Yuri Freitas Mastroiano-7,5 pontos

Lavras do Sul, 08 de abril de 2022.

Sávio Johnston Prestes

Prefeito Municipal